
 
 

UCHWAŁA NR XV/108/2025 
RADY GMINY LUBOMINO 

z dnia 9 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubomino na rok 2025. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz.U. z 2025, poz.1153) oraz  art. 211, art.212, art. 214,  art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze 
zm. ), Rada Gminy Lubomino uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W dochodach budżetu gminy zwiększa się plan o kwotę 200 926,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W wydatkach budżetu gminy zwiększa się plan o kwotę 393 844,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4. 

4. Wydatki inwestycyjne w 2025 roku w wysokości 3 535 815,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 436 689,71 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, przychodami wynikającymi 
z rozliczenia środków w kwocie 17 689,68 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 1 419 000,03 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

§ 3. Przychody budżetu w wysokości 1 873 582,71 zł, rozchody w wysokości 436 893,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 31 451 034,90 zł z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 28 010 964,31 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 3 440 070,59 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 32 887 724,61 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 27 514 394,41 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5 373 330,20 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 11 września 2025 r.

Poz. 3311



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubomino 

 
 

Jarosław Suchecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3311



Dział Rozdział

1 2

752

75295

801

80153

851

85195

855

85513

752

75295

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 31 250 108,70 0,00 200 926,20 31 451 034,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

21 977,20 0,00 0,00 21 977,20

majątkowe razem: 3 376 440,59 0,00 63 630,00 3 440 070,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 157 000,00 0,00 63 630,00 220 630,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

157 000,00 0,00 63 630,00 220 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

21 977,20 0,00 0,00 21 977,20

majątkowe

Obrona narodowa 157 000,00 0,00 63 630,00 220 630,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 368,00 0,00 1 860,00 44 228,00

bieżące razem: 27 873 668,11 0,00 137 296,20 28 010 964,31

Rodzina 1 830 492,99 0,00 1 860,00 1 832 352,99

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
42 368,00 0,00 1 860,00 44 228,00

Pozostała działalność 185,00 0,00 24,00 209,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

185,00 0,00 24,00 209,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 331,00 0,00 6 892,20 31 223,20

Ochrona zdrowia 185,00 0,00 24,00 209,00

Oświata i wychowanie 377 401,49 0,00 6 892,20 384 293,69

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
24 331,00 0,00 6 892,20 31 223,20

Pozostała działalność 7 200,00 0,00 128 520,00 135 720,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
7 200,00 0,00 128 520,00 135 720,00

3 4 5 6 7 8

bieżące

Obrona narodowa 8 000,00 0,00 128 520,00 136 520,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr XV /108 / 2025 Rady Gminy Lubomino z dnia 9 września 2025 r.

w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3311



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 500 091,63 1 595 121,63 1 586 258,00 0,00 1 586 258,00 8 863,63 0,00 0,00 0,00 0,00 1 904 970,00 1 904 970,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 540 091,63 1 635 121,63 1 626 258,00 0,00 1 626 258,00 8 863,63 0,00 0,00 0,00 0,00 1 904 970,00 1 904 970,00 0,00

2 325 175,00 442 205,00 442 205,00 0,00 442 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 882 970,00 1 882 970,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 365 175,00 482 205,00 482 205,00 0,00 482 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 882 970,00 1 882 970,00 0,00

294 051,00 294 051,00 294 051,00 0,00 294 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 051,00 334 051,00 334 051,00 0,00 334 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 134,00 220 134,00 220 134,00 0,00 220 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 134,00 180 134,00 180 134,00 0,00 180 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 134,00 220 134,00 220 134,00 0,00 220 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 134,00 180 134,00 180 134,00 0,00 180 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 237 858,94 5 094 246,94 4 799 535,19 3 685 722,06 1 113 813,13 830,25 293 881,50 0,00 0,00 0,00 143 612,00 143 612,00 0,00

-6 900,00 -6 900,00 -6 900,00 0,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 050,00 13 050,00 13 050,00 6 150,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 244 008,94 5 100 396,94 4 805 685,19 3 691 872,06 1 113 813,13 830,25 293 881,50 0,00 0,00 0,00 143 612,00 143 612,00 0,00

4 529 998,31 4 494 998,31 4 469 256,31 3 629 582,00 839 674,31 0,00 25 742,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 536 148,31 4 501 148,31 4 475 406,31 3 635 732,00 839 674,31 0,00 25 742,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

10 555,00 10 555,00 10 555,00 10 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 705,00 16 705,00 16 705,00 16 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00 0,00

4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr XV /108 / 2025 Rady Gminy Lubomino z dnia 9 września 2025 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3311



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

202 749,82 202 749,82 202 749,82 10 500,00 192 249,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 900,00 -6 900,00 -6 900,00 0,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 749,82 202 749,82 202 749,82 10 500,00 192 249,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 320,00 48 320,00 48 320,00 0,00 48 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 900,00 -6 900,00 -6 900,00 0,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 420,00 41 420,00 41 420,00 0,00 41 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 000,00 146 300,00 146 300,00 0,00 146 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 700,00 110 700,00 0,00

439 800,00 159 100,00 159 100,00 0,00 159 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 700,00 280 700,00 0,00

182 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 000,00 146 300,00 146 300,00 0,00 146 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 700,00 110 700,00 0,00

439 000,00 158 300,00 158 300,00 0,00 158 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 700,00 280 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 300,00 146 300,00 146 300,00 0,00 146 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 300,00 146 300,00 146 300,00 0,00 146 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 700,00 110 700,00 0,00

280 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 700,00 280 700,00 0,00

1 099 501,00 169 807,00 143 407,00 25 237,97 118 169,03 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 929 694,00 929 694,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 068,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 068,00 118 068,00 0,00

1 227 569,00 179 807,00 143 407,00 25 237,97 118 169,03 10 000,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 1 047 762,00 1 047 762,00 0,00

1 084 901,00 162 207,00 135 807,00 24 637,97 111 169,03 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 922 694,00 922 694,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 068,00 118 068,00 0,00

1 202 969,00 162 207,00 135 807,00 24 637,97 111 169,03 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 1 040 762,00 1 040 762,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 068,00 118 068,00 0,00

818 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 818 068,00 818 068,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75478

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

po zmianach 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3311



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 935 473,90 9 785 473,90 9 422 635,88 7 985 494,20 1 437 141,68 0,00 334 429,00 28 409,02 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 892,20 6 892,20 6 892,20 0,00 6 892,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 942 366,10 9 792 366,10 9 429 528,08 7 985 494,20 1 444 033,88 0,00 334 429,00 28 409,02 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

24 331,00 24 331,00 24 331,00 0,00 24 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 892,20 6 892,20 6 892,20 0,00 6 892,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 223,20 31 223,20 31 223,20 0,00 31 223,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309,11 309,11 309,11 0,00 309,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309,11 309,11 309,11 0,00 309,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 331,00 24 331,00 24 331,00 0,00 24 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 583,09 6 583,09 6 583,09 0,00 6 583,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 914,09 30 914,09 30 914,09 0,00 30 914,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 550,40 49 050,40 43 050,40 3 000,00 40 050,40 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 574,40 49 074,40 43 074,40 3 000,00 40 074,40 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00

185,00 185,00 185,00 0,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209,00 209,00 209,00 0,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185,00 185,00 185,00 0,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209,00 209,00 209,00 0,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 087 303,54 2 087 303,54 400 623,54 179 215,99 221 407,55 21 600,00 1 665 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 860,00 1 860,00 1 860,00 0,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 089 163,54 2 089 163,54 402 483,54 179 215,99 223 267,55 21 600,00 1 665 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 368,00 42 368,00 42 368,00 0,00 42 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 860,00 1 860,00 1 860,00 0,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 228,00 44 228,00 44 228,00 0,00 44 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 368,00 42 368,00 42 368,00 0,00 42 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 860,00 1 860,00 1 860,00 0,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 228,00 44 228,00 44 228,00 0,00 44 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4130

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4240

Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących
po zmianach 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3311



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 208 969,05 1 534 029,29 1 534 029,29 53 303,00 1 480 726,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674 939,76 674 939,76 0,00

-13 150,00 -13 150,00 -13 150,00 0,00 -13 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 199 819,05 1 524 879,29 1 524 879,29 53 303,00 1 471 576,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674 939,76 674 939,76 0,00

112 059,59 112 059,59 112 059,59 0,00 112 059,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 150,00 -13 150,00 -13 150,00 0,00 -13 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 909,59 102 909,59 102 909,59 0,00 102 909,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 559,59 104 559,59 104 559,59 0,00 104 559,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 150,00 -9 150,00 -9 150,00 0,00 -9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 409,59 95 409,59 95 409,59 0,00 95 409,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 883 968,44 775 922,00 241 239,00 3 582,00 237 657,00 534 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108 046,44 1 108 046,44 0,00

-6 150,00 -6 150,00 -6 150,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 150,00 9 150,00 9 150,00 0,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 886 968,44 778 922,00 244 239,00 3 582,00 240 657,00 534 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108 046,44 1 108 046,44 0,00

323 757,00 210 657,00 210 657,00 0,00 210 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 100,00 113 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 757,00 213 657,00 213 657,00 0,00 213 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 100,00 113 100,00 0,00

10 588,00 10 588,00 10 588,00 0,00 10 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 588,00 13 588,00 13 588,00 0,00 13 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 582,00 30 582,00 30 582,00 3 582,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 150,00 -6 150,00 -6 150,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 582,00 30 582,00 30 582,00 3 582,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 150,00 -6 150,00 -6 150,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 850,00 12 850,00 12 850,00 0,00 12 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 150,00 14 150,00 14 150,00 0,00 14 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 493 880,41 27 349 318,21 23 243 186,81 14 357 470,28 8 885 716,53 605 976,88 3 291 745,50 28 409,02 0,00 180 000,00 5 144 562,20 5 144 562,20 0,00

-86 200,00 -86 200,00 -86 200,00 0,00 -86 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 044,20 251 276,20 241 276,20 6 150,00 235 126,20 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 768,00 228 768,00 0,00

32 887 724,61 27 514 394,41 23 398 263,01 14 363 620,28 9 034 642,73 615 976,88 3 291 745,50 28 409,02 0,00 180 000,00 5 373 330,20 5 373 330,20 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3311



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 24 331,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

24 331,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

24 331,00

851 Ochrona zdrowia 185,00

85195 Pozostała działalność 185,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

185,00

855 Rodzina 1 759 719,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

42 368,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

42 368,00

4 534 982,32

2010 1 860,00 44 228,00

Razem: 8 776,20 4 543 758,52

1 860,00 1 761 579,00

1 860,00 44 228,00

24,00 209,00

2010 24,00 209,00

2010 6 892,20 31 223,20

24,00 209,00

6 892,20 31 223,20

6 892,20 31 223,20

Załącznik nr 3 do uchwały nr XV /108 / 2025 Rady Gminy Lubomino z dnia 9 września 2025 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3311



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 24 331,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

24 331,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 24 331,00

851 Ochrona zdrowia 185,00

85195 Pozostała działalność 185,00

Zakup usług pozostałych 185,00

855 Rodzina 1 759 719,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

42 368,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 368,00

4 534 982,32Razem: 8 776,20 4 543 758,52

1 860,00 44 228,00

4130 1 860,00 44 228,00

4300 24,00 209,00

1 860,00 1 761 579,00

24,00 209,00

24,00 209,00

4210 309,11 309,11

4240 6 583,09 30 914,09

6 892,20 31 223,20

6 892,20 31 223,20

Załącznik nr 4 do uchwały nr XV /108 / 2025 Rady Gminy Lubomino z dnia 9 września 2025 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3311



w złotych

Fundusz 

Przeciwdziałania 
Rządowy Fundusz

 Środki pochodzące z 

innych źr.

COVID-19

Polski ŁAD

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. O10 O1095 6050

Modernizacja ogrodzenia 

środowiska wodnego w 

miejscowości Zagony

29 000,00                 29 000,00          0 0 0 0 0 Wójt Gminy

2. 600 60004 6050

Ustawienie wiat przystankowych w 

miejscowościach na terenie gminy 

Lubomino

22 000,00                            22 000,00    0 0 0 0 0 Wójt Gminy

3. 600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji 

projektowej na remont wraz z 

przedłużeniem chodnika w ciągu 

drogi wojewódzkiej nr 593 w 

miejscowości Wilczkowo

47 970,00                            47 970,00    0 0 0 0 0 Wójt Gminy

4. 600 60016 6050

Uzupełnienie nawierzchni 

asfaltowej w ciągu drogi Zagony- 

Samborek

36 000,00                            36 000,00    0 0 0 0 0 Wójt Gminy

5. 600 60016 6050
Modernizacja dróg w Ełdytach 

Małych
380 000,00                        190 000,00    0 0 0 190 000,00              0 Wójt Gminy

6. 600 60016 6060

Zakup pojazdów i maszyn do 

bieżącego utrzymania dróg 

gminnych

104 000,00                        104 000,00    0 0 0 0 0 Wójt Gminy

7. 600 60016
6050,  

6370

Poprawa bezpieczeństwa i 

warunków życia mieszkańców w 

miejscowościach po 

zlikwidowanym PPGR Ełdyty 

Wielkie poprzez budowę i 

modernizację dróg

1 315 000,00                       15 000,00    0 0 1 300 000,00     0 0 Wójt Gminy

8. 750 75023 6050

Wykonanie instalacji nowej 

centrali telefonicznej wraz z 

wymianą aparatów telefonicznych 

a także zakupem niezbędnych 

licencji

35 000,00                            35 000,00    0 0 0,00 0 0 Wójt Gminy

9. 750 75095 6050

Dostosowanie budynku Urzędu 

Gminy do warunków pracy w 

czasie pandemii

100 000,00                        100 000,00    0 0,00 0 0 0 Wójt Gminy

10. 750 75095 6050 Urząd Gminy Lubomino bez barier 8 612,00                                1 722,40    0 0 6 889,60                  0 Wójt Gminy

11. 752 75295 6060

Zapewnienie ciągłości realizacji 

zadań w systemach 

informatycznych podczas nagłej 

przerwy w dostawie energii 

elektrycznej tj.zakup agregatu o 

mocy min 100 DVA

90 000,00                            45 000,00    0 0 0 45 000,00                0 Wójt Gminy

Załącznik nr 5 do uchwały Rady Gminy nrXV /108  /2025 z dnia 9 września  2025 r. 

w tym źródła finansowania

Dochody własne jst
Kredyty i 

pożyczki

Środki wymienione w art..5 ust.1 

pkt2,3u.f.p.

§**

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 r.  

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2025 r.

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program
rok budżetowy 2025 

(8+9+10+11)

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3311



12. 752 75295 6060

Doposażenie w brakujący sprzęt 

magazynu Obrony Cywilnej - 

zakup beczkowozu min 5000 l.

80 000,00                              4 000,00    0 0 0 76 000,00                0 Wójt Gminy

13. 752 75295 6060

Doposażenie w brakujący sprzęt 

magazynu Obrony Cywilnej - 

zakup kuchni polowej na 

przyczepie

110 700,00                          11 070,00    99 630,00                

14. 754 75412 6050
Rozbudowa budynku  remizy OSP 

w Wilczkowie
222 694,00               172 694,00        0 0 0                 50 000,00    0 Wójt Gminy

15. 801 80195 6050

Poprawa bezpieczeństwa 

mieszkańców poprzez budowę 

infrastruktury społecznej

150 000,00               150 000,00        0 0 0 0 0 Wójt Gminy

16. 852 85295 6060

Drogowskaz-Klub Integracji 

Społecznej w Lubominie-Zakup 

schodołazu

16 800,00                 0 0 0 0                 16 800,00    0
Centrum Usług Społecznych w 

Lubominie

17. 900 90001 6050

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej 

wraz z modernizacją oczyszczalni 

ścieków

50 000,00                 50 000,00          0 0 0 0 0 Wójt Gminy

18. 900 90001 6050
Modernizacja instalacji 

wodociągowo-kanalizacyjnej
62 000,00                 62 000,00          0 0 0 0 0 Wójt Gminy

19. 900 90001 6060

Zakup armatury wodociągowo-

kanalizacyjnej do istniejących  

stacji uzdatniania wody i 

oczyszczalni ścieków

41 500,00                 41 500,00          0 0 0 0 0 Wójt Gminy

20. 900 90015
6050 ; 

6370

Poprawa efektywności 

energetycznej przez obniżenie 

energochłonnosci oświetlenia w 

gminie Lubomino

191 439,76               60 000,00          0 0 131 439,76        0 0 Wójt Gminy

21. 900 90095 6050

Budowa zbiornika retencyjnego 

otwartego służącego do 

gromadzenia wód opadowych 

,roztopowych i gruntowych

330 000,00               0,00 0,00 0 0,00               330 000,00    0,00 Wójt Gminy

22. 921 92109 6050

Termomodernizacja budynku 

świetlicy wiejskiej w Wilczkowie 

2025

113 100,00               83 100,00          0 0 0 30 000,00 0 Wójt Gminy

x 3 535 815,76            1 260 056,40     0 0 1 431 439,76     844 319,60              0 x

**
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

** dla inwestycji wykazanych w kol.6 nie należy wypełniać kol 7,8,9,10 i 11

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3311



Załącznik  nr 6 do uchwały Rady Gminy nr  XV/108/2025

z dnia 9 września 2025 r.

w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1. 600 60004 2710

Dofinansowanie kosztów usług polegających na 

realizacji powiatowych przewozów pasażerkich o 

charakterze użyteczności publicznej, których 

organizatorem jest Powiat Lidzbarski 8 863,63                           

2 754 75478 2710

Dotacja celowa na udzielenie pomocy finansowej 

Gminie miejsko- wiejskiej w Tolkmicku na usuwanie 

skutków powodzi 10 000,00                         

3. 851 85111 6220

Doposażenie w sprzęt specjalistyczny szpitala Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Lidzbarku Warmińskim 0 0 17 500,00                         

4. 921 92116 2480

Gminna Biblioteka Publiczna w Lubominie- 

działalność statutowa 0 484 683,00               0

1. 754 75412 6230

Dotacja na zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego na rzecz OSP w Wilczkowie 818 068,00                       

2. 855 85516 2820

Dofinansowanie funkcjonowania klubu dziecięcego w 

Rogiedlach 0 0 21 600,00                         

3. 921 92105 2360

"Organizacja i współorganizacja wydarzeń: 

kulturalnych, artystycznych, edukacyjnych z 

uwzględnieniem działalności na rzecz osób w wieku 

emerytalnym lub działalności na rzecz dzieci i 

młodzieży na terenie Gminy Lubomino" 0 0 40 000,00                         

4. 921 92120 2720

Finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

koserwatorskich obiektów zabytkowych 0 0 10 000,00                         

5. 921 92120 6570

Zapomniane zabytki Warmińskie- Kościół 

p.w.św.Małgorzaty - dach kościoła w Rogiedlach 0 0 640 469,67                       

6. 921 92120 6570

Zapomniane zabytki Warmińskie -Kościół 

p.w.św.Marii Magdaleny w Bieniewie - prace 

konserwatorskie elewacji 354 476,77                       

7. 926 92605 2360

"Działalność na rzecz wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy 

Lubomino" 23 000,00                         

8. 926 92605 2360

"Poprawa sprawności i umiejętności wśród dzieci i 

młodzieży  z terenu Gminy Lubomino" 17 000,00                         

484 683,00      1 960 978,07         

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Ogółem

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez 

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu

kwota dotacji

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3311



                           Załącznik nr 7

z dnia 9 września 2025 r.

L.p. Treść Klasyfikacja Kwota

§ Plan

2025 r.

1 2 3

1. Planowane dochody 31 451 034,90                                 

2. Planowane wydatki 32 887 724,61                                 

Nadwyżka (1-2) 0,00 

Deficyt (1-2) 1 436 689,71 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 1 436 689,71                                   

1 873 582,71                                   

1. Kredyty § 952 0,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

7. Obligacje skarbowe § 911 0,00 

8.

Przychody jst z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatkow 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach  

§  905 2 095,28                                          

9.

Przychody jst z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w 

art..5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem 

tych środków

§  906 15 594,40 

10.
Wolne środki, o których mowa w 

art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy
§ 950 1 855 893,03                                   

436 893,00                                      

1. Spłaty kredytów § 992 436 893,00                                      

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE

§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994 0,00 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00 

7. Wykup obligacji § 971 0,00 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

w 2025 r. - przychody i rozchody budżetu

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

Źródła sfinansowania deficytu

              do uchwały Rady Gminy  nr XV/108  /2025

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3311


	UCHWAŁA NR XV/108/2025 RADY GMINY LUBOMINO z dnia 9 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2025-09-11T06:19:37+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




